TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten 2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE Arie-Willem Kars X X 103403 Leges groenvoorzieningen
Karin Vissers X 104101 Exploitatie openbare ruimte
Marielle van Gemert b 104102 Exploitatie volkstuinen
Nathan Edelenbosch X 104103 Tractie
Peter van der Burg X X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
. 104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
104904 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten openbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusje 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
J 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)
BEGRAVEN Gert Terlouw X ) 104801 Begraafplaatsen
Karin Vissers X 770055 Uitbreiding begraafplaats
Luc Ettema X X 770056 Nieuwbouw opslagruimte aula Tempel
Marielle van Gemert % ~ 770060 Herinr.voorterrein begraafplaats Tempel
Peter van der Burg X 770061 Uitbreiden parkeren begraafplaats Tempel
Roel Lok X 770062 Kwaliteitsimpuls grafvelden bgrpl Tempel
i) 770063 Perceel grond Schinkeldijk tbv parkeren
BELASTINGEN Ron Koedood X x ) 102801 GR - BSGR
Adri Laurman X X 102802 Heffingen via BSGR
104806 Verordeningen belastingen/leges
105101 Controle hondenbelasting
105102 Invordering gemeentelijke belastingen
105103 Uitvoering (Wet WOZ)
105502 Zakelijke lasten
BRUGGEN&QOV Roel Lok X 104906 Bruggen en openbare verlichting
Ron Sluijs X X 721455 Vervanging bruggen 2019
Elmar van Bijsterveld X 721457 Vervanging openbare verlichting 2018
721554 Bijdrage Broekvelderbrug
721557 Vervanging openbare verlichting 2019
920454 Vrz groot onderhoud bruggen 2018 (OR)
BUITENGEBIED Arie-Willem Kars X x ) 100101 Agrarische zaken, jacht en visserij
Barbara Drost X X 103803 Dierenwelziin
(Toerisme, Natuur, Landbouw) Freerk Kiesow X X 104106 Waterhuishouding, natuur en landschap
Nelleke Kortekaas X X 105001 Gouwe Wiericke Natuurnetwerk Ned.
s 105002 GR - NRRP
105003 Natuurbescherming
105004 Stichting VEEN
105901 Gouwe Wiericke Landbouwagenda Bo-Re
105905 Gouwe Wiericke Recreatieprogramma Bo-Re
o 950018 Voorziening passantenhaven Rijnkade
COMMUNICATIE Sidney Poulissen X X 101501 Communicatie algemeen
Sandra Pronk X X 101502 Communicatie gemeentepagina/foto's
Jojanneke Weijermars X X
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TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten ~-2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE  Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch 104103 Tractie
Peter van der Burg X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
104904 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten cpenbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusie 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
_ 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

X 103403 Leges groenvoorzieningen
104101 Exploitatie openbare ruimte
104102 Exploitatie volkstuinen

X X X X X

DIENSTVERLENING Irma Stolk X X 101801 Beveiliging burgerzaken
Susette Plooij X X 101806 Ontwikkeling KCC
101809 AVG & Informatiebeveiliging
104001 Klanttevredenheidsonderzoek
700043 Balieappl/implementatie programmaplan

Jan Verloop X X 100302 GR - Streekarchief
101701 Contributie, lidmaatschap & abonnementen

DUURZAAMHEID Paul Rouing X X 102201 Duurzaamheid

Iris van der Doelen

>

DIV Aritte Heij X } 100301 DIV, algemeen

ECONOMIE Andy Jansen X 100804 Najaarsmarkt
Dirk Lauwers X X 100805 Beleid economie
Ewout Smeerdijk X 101202 GR - Regio Midden Holland
Jeroen Kon X X 102101 Dorpspromotie
Luciénne Leijgraaff X 103402 Leges afmeervergunningen
Sander van Alten % X 104703 Subsidieprogram ondernemersfonds
Saskia de Wit X X 105005 Toerisme en recreatie
732001 Centrumvisie herinrichting Raadhuisplein
_ 732002 Herinrichting centrum
FACILITAIR Joop vd Nouland X X ) 100401 Facilitair
Peter van Boggelen X 102301 Energie / watergebruik
Sarah Schroot X 103401 Begrafenisrechten
~ 105203 Vastgoed, huisvesting gemeente
700067 Stoelen/herinrichting gemeentehuis
703002 Verduurzaming gemeentehuis
_/ 703003 Uitbreiding fietsenstalling gemeentehuis
FIN Adri Laurman x ) 101601 Algemene uitkering
Anja van Klompenburg 101602 Component (gekoppeld)
Beata de Waard 101603 Doorbelasting overhead
Eugenne Hemmes X 101604 Doorbelasting Saldo kostenplaatsen
Franske Radder X 101605 Mutaties voorzieningen
Geerd van Eijk X 101606 Stelposten
Lyda van der Linden X 101607 Treasury
Marcel Boef 101608 Vennootschapsbelasting (Vpb)
Mirella Hoogendoorn X 103201 Kapitaallasten /
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TEAM

AFVAL&GROEN&TRACTIE

GEGEVENSBEHEER

GRIFFIE

GRONDZAKEN

1&A
(Inkoop en aanbesteding)

Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter van der Burg
Pieter Both

Roel Lok

Monika Boogaard
Razia Kalaykhan
Ron Koedood

Frits Kubbinga
Carla van der Meer
Eelco Manten

Eva Volman

Jack Hoogerbrug
Jeffrey Ouwerkerk
Loes Duiker

Hans Rijs
John Zwetsloot

Henny Vissers
Lineke Bregman
Lisanne de Blooy
Saskia Kerkmeester

Ewout Smeerdijk
Yvonne van Rooij

COD. ACC.

X X X X X

> oX X X

>

-

X X X X

LY_)
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Deelprocessen / projecten

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104904
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

105501
789001
789002
789003
789005
790000
790005
790010
790011
790012
790013
790014
790015
790016
790017

100501
700049
700050
700057
700065

102501
104301
700066
702003

105401
105404
100701
102701
102702
105601

101204

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter {17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

Verzekeringen

Startersleningen SVn 3090
Startersleningen SVn 3091
Blijversleningen SvVn 3092
Duurzaamheidsleningen SVn 3093
Aandelen Cyclus

Lening Wierickehuis (Stg.Vergeb Nwrbrug)
Lening Ver. Revitalisering Bedr.terr. I
Lening Ver. Revitalisering Bedr.terr. II
Lening funderingsherstel Verboom, C
Lening funderingsherstel Claessen, JICM
Lening funderingsherstel Stoekenbroek, P
Lening funderingsherstel Stam, J

Lening funderingsherstel Sinai, E

Lening funderingsherstel Melman, M

Gegevensbeheer

Midoffice (zakenmagazijn)

Midoffice (balieportaal)

Basisregistraties (NHR)

Basisregistraties (BGT) 2e fase ('16+17)

Griffie

Raad

Vervanging stoelen raadzaal
Audio-visuele apparatuur raadzaal 2019

Huuropbrengsten gronden
Huuropbrengsten volkstuinen
Beheer gronden

Erfpachtgronden

Startersregeling

Leges leegstand volkshuisvesting

Inkoop en aanbesteding
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TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten *-2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE Arie-Willem Kars X X 103403 Leges groenvoorzieningen
Karin Vissers X 104101 Exploitatie openbare ruimte
Marielle van Gemert X 104102 Exploitatie volkstuinen
Nathan Edelenbosch X 104103 Tractie
Peter van der Burg X X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
T 104904 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten openbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusie 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
_J 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)
ICT Elles van Nierop X e 100201 Automatisering
Frank Bezoen X X 100202 Software automatisering
Peter van Boggelen X 700032 Aanschaf iPads
Sabrina Tielen X 700068 \Vervanging centrale ICT apparatuur ('17)
Sarah Schroot X ~ 700070 Vervanging 50 smartphones (2017)
700073 Vervanging Autocad werkstations (2017)
700075 Vervanging kantoorautomatisering (2018)
700082 Vervangen backend infra/storage/migratie
_J 700083 Modules dienstverlening
JEUGD Angelique Albers X 102901 Jeugd en Jongerenwerk
Jip Nolten X 103001 Centrum voor Jeugd en Gezin
Marco van der Zwam X X 103002 Jeugdhulp
Nathalie Baars X 103003 1e lijnsloket Jeugd en Wmo
103004 PGB Jeuad
103005 Jeugdhulp, Individuele vrz. Natura
103006 Jeugdhulp, Veiligh./reclass./opvang
JURIDISCH Esther Starreveld X x ) 103101 Bezwaar en beroep
Nadia Aarbiou X X 103102 Juridische advisering
Patrick Steenaart X X ~ 103104 Proceskosten en griffierechten
Wout Nomen X X
Nick Lucassen _/
KCC Francisca Koopman X ) 101802 Burgelijke stand
Shabaka Richters X 101803 GBA
Simone van Vliet X L 101804 Leges burgerzaken
Toos Kamp 101805 Naturalisaties
101807 Verkiezingen
] 101808 Thuisbezorgen documenten
08&0 Adri Laurman x ] 100601 Arbo
Aart Kwinkelenberg X 100602 Inhuur
Douchka Ongering X 100603 Personele aangelegenheden
Linda Verhoef X - 103103 Klachtenbehandeling/ombudsman
Razia Kalaykhan X 104002 Ontwikkelbudget
104003 Opleiding en binding
104401 Salarisadministratie
_J 900100 Voorziening pensioen oud-wethouders
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TEAM

AFVAL&GROEN&TRACTIE

ONDERWIJS

OR
Ondernemingsraad

ORGANISATIE

PARTICIPATIE

PROJECTEN

Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter van der Burg
Pieter Both

Roel Lok

Barbara Wortman
Jip Nolten

Joyce Koek
Marga Schouten
Nathalie Peppink

Carolien Jordaan
Eugenne Hemmes

Johan de Jager
Marloes van Vliet
Mieke de Jong
Milouda Ambari

Peter van Boggelen
Simone van der Werff

Freek de Haas
Niek Bouman
Adri Laurman

Ali Asabdoun

Dolf Roodenburg
Edward Lefeber
Elmar van Bijsterveld
Herman Sollie

Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter Salters

Pieter Both

Roel Lok

COD. ACC.
—
X X
X
X
X
X X
X
X
o
S
g
X X
X X
X
X
X X k

KX X X X X X X X X

)

¥
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Deelprocessen / projecten

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104904
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

103701
103702
103703
103704
103705
103706
103707
103708

103901

101201
101401
101501
104004
900120

105701
105702
105704
105705
105706
105707
105708
105709

720023
720063
720073
720081
720091
720092
720095
720096
720097
720098
720099
720100
720101

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

GR - Toezichthoudend orgaan onderwiis
Leerlingenvervoer

Leerplicht

Lokale onderwijs taken

Onderwijs, gymnastiek en schoolzwemmen
Onderwijsachterstandenbeleid
Projectonderwiis

Schoolbegeleiding

OR

Bestuursondersteuning

College

Directie

Organiseren met perspectief
Vrz sociaal statuut /org.ontwikk.

GR - FermWerk grote geldstroom
GR - FermWerk kleine geldstroom
Werk en inkomen participatie
Werk en inkomen overig

Werk en inkomen vreemdelingen
Participatie, inburgering

Lokale ondersteuning

Werk en inkomen Rijksbijdrage

Nieuwerbrug fase 1, wegen
Reewal, fase 2

Elzenhof, wegen
Reeuwijk-Brug, Treebord fase 1, wegen
Thorbeckelaan wegen

Vervangen VRI Goudseweg Brandweer
Inrichting 30km-zone Rwk-Brug west
Dorp-Waarder

Polderbrink

Vervangen VRI Nieuwerbrug
Vervangen VRI Vrije Nesse
Notaris d'Aumerielaan, wegen
Vervangen VRI Tuurluur

-2019



TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten 2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch 104103 Tractie
Peter van der Burg X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
o 104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
104904 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten openbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusje 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
J 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

X 103403 Leges groenvoorzieningen
104101 Exploitatie openbare ruimte
104102 Exploitatie volkstuinen

X X X X X

720107 Noordzijde-Noordstraat

720181 Reeuwijk-Brug, Treebord fase 2 wegen
720189 Reconstr. asfaltwegen buitengebied 2018
720289 Reconstr. asfaltwegen buitengebied 2019
721025 Driebruggen Oost, wegen

721030 Reeuwijk-Brug Oost, wegen

721032 Mossenbuurt fase 1, wegen

721043 Herinrichting Dorp Waarder

721046 Maatregelen VCP Reeuwijk-Brug

721079 Kerkweg, wegen

721146 Raadhuisweg, wegen

721183 Reeuwijk-Brug West fase 3 wegen
721233 Heraanleg Zoutman fase 4, wegen
721283 Reeuwijk-Brug West fase 4 wegen
721333 Heraanleg Zoutman fase 5 wegen
721358 Verkeersprojecten en meubilair 2018
721458 Verkeersprojecten en meubilair 2019
770073 Elzenhof, riool

770081 Reeuwijk-Brug, Treebord fase 1, riool
770091 Thorbeckelaan riool

770094 Reeuwijk west riool

770097 Polderbrink, riool

770181 Reeuwijk-Brug, Treebord fase 2 riool
771025 Driebruggen Oost, riool

771030 Reeuwijk-Brug Oost, riolering

771032 Mossenbuurt fase 1, riool

771079 Kerkweg, riolering

771183 Reeuwijk-Brug West fase 3 riolering
771233 Heraanleg Zoutman fase 4 riolering
771283 Reeuwijk-Brug West fase 4 riolering
771333 Heraanleg Zoutman fase 5 riolering
920058 Aanpass. verkeerssituatie De Groendijck
920063 Vrz Reewal fase 2

920083 Vrz Reeuwijk-Brug West fase 2

920085 Groot onderhoud elementenverharding 2017
920185 Groot onderhoud elementenverharding 2018
920440 Vrz groot onderhoud asfalt 2018

920456 Vrz groot onderhoud baggeren 2019 (OR)
D 920540 Vrz groot onderhoud asfalt 2019 (OR)

RDOG Barbara Wortman X X 102401 GR - RDOG
Marco van der Zwam X X 102402 RDOG (gezondheidszorg)
Sara Does X X 103301 RDOG (kinderopvang)
104201 RDOG (peuterspeelzalen)
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TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten © 0-2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE Arie-Willem Kars X X 103403 Leges groenvoorzieningen
Karin Vissers X 104101 Exploitatie openbare ruimte
Marielle van Gemert X 104102 Exploitatie volkstuinen
Nathan Edelenbosch X 104103 Tractie
Peter van der Burg X X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
? 104904 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten openbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusje 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
_J 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)
RIOOL&WATER Ferry Heuvelman X x ) 104804 Riolering
Gerard van Baaren X 722453 Vervanging beschoeiingen 2019
Roel Lok X 771286 Hoofdgemalen, deelvervangingen 2019
- 771459 Rioleringsprojecten 2018
771461 Vervanging mech/elektr minigemalen 2019
771559 Rioleringsprojecten 2019
920356 Vrz groot onderhoud baggeren 2018 (OR)
) 920456 Vrz groot onderhoud baggeren 2019 (OR)
SCHADES Ferry Heuvelman X x ) 101302 Schade, incidenten (spoed)
Karin Vissers X
Marielle van Gemert X
Peter van der Burg X X D
Pieter Both X X
Roel Lok X
Ron Sluijs X x _J
SOCIAAL TEAM Henk-Jan de Bruijn
Janine Theuns
SPORT Edwin vd Pol X X 104603 Sport en bewegen in de buurt
+ buitensportaccomm. Janneke Rijksen X 104604 Sportbevordering
Lizet Keyzers X 105206 Vastgoed sportaccommodaties
Peter van Boggelen X 750024 Vervangen buitensportacc. Reeuwijk 2018
SUBSIDIES Marco van der Zwan X X 100801 Algemeen maatschappelijk werk
Nathalie Baars X X 100803 Kunst en cultuur
w.0. maatschappelijk werk, Nathalie Peppink X X 100806 Vormings- en ontwikkelingswerk
kunst&cultuur en Niek Bouman X X 104701 Subsidieprogramma
vormings- + ontwikkelingswerk Wietse Bruinsma X X 104704 Subsidies overige
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TEAM

AFVAL&GROEN&TRACTIE

VASTGOED

VEILIGHEID

VERGUNNINGEN

VERKEER&VERVOER

Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter van der Burg
Pieter Both

Roel Lok

Herman Geers
Peter van Boggelen

Jolanda Fennema
Judith van Donselaar
Louis van Wijk

Bianca van der Mel
Patricia Filippo-Revet
Ria de Bruijn

Roland Karstens
Sandra Veenhuijsen

Dave den Quden
Dolf Roodenburg
Herman Sollie

Karin Vissers
Marielle van Gemert
Peter Koot

Pieter Both

Roel Lok

COD. ACC.

XX X X o=

X X X X X

HoX X X X X X

> x
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Deelprocessen / projecten

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104904
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

104601
105201
105202
105403
996000
996010
996021
996022
996023
996024
996025
996026
996027
996028

103801
103802
103804
103805
103807
103808
103809
104705

103405
103806
104805

101203
103404
104105
720015
921400

T 2019

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

SBAB

Vastgoed

Vastgoed af te stoten

Huuropbrengsten vastgoed

Voorziening onderhoud De Driewerf
Voorziening onderhoud Gemeentehuis
Voorziening onderhoud Evertshuis
Voorziening onderhoud Wierickehuis
Voorziening onderhoud Custwijc
Voorziening onderhoud Bibliotheek
Voorziening onderhoud sportaccommodaties
Vrz onderhoud gemeentelijke gebouwen kvh
Vrz onderhoud gemeentelijke gebouwen bcf
Vrz onderhoud gemeentelijke gebouwen btw

BOA

Brandweer & crisisbeheersing
Explosieven

GR- Veiligheidsregio

Lijkschouwing

Openbare Orde en Veiligheid
RDOG (openbare orde & veiligheid)
Subsidies veiligheid

Marktgelden
Leges Openbare Orde en Veiligheid
Vergoed. gebruik stroom bij evenementen

GR - RMH, verkeer

Leges verkeer en vervoer

Verkeer en vervoer

Aanleg vrachtwagenpark.terrein Kleienhof
Parkeervoorziening



TEAM

AFVAL&GROEN&TRACTIE

VROM

(Ruimtelijke ordening &
bestemmingsplannen, milieu,
archeologie, monumenten &
volkshuisvesting)

WEGEN

WIJKTEAMS

WMO

Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter van der Burg
Pieter Both

Roel Lok

Arie-Willem Kars
Barbara Drost
Bart Boon
Carolien Jordaan
Dirk Lauwers
Dorus van Deursen
Elles Groeneveld
Freerk Kiesow
Geerd van Eijk
Joost van der Wal
Kim Blom

Lisanne de Blooy
Nelleke Kortekaas
Paul Rouing
Pieter van Haeften
Pramila Mahabier
Rick van Meeteren
Tanja Revet

Dave den QOuden
Herman Sollie

Karin Vissers
Marielle van Gemert
Peter Salters

Pieter Both

Roel Lok

Ruben Jan Kroeskamp

Marloes van Viiet
Marlo Vuyk

Nathalie Peppink
Simone van der Werff

Angelique Albers

Jip Nolten

Marco van der Zwam
Nathalie Baars

Niek Bouman
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Deelprocessen / projecten

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104904
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

101001
101002
101003
101004
101101
101102
101103
101104
103501
103502
104702
105301
105302
105303
105602

101301
104905
720049
721010
771046
799990
920035

102001

105801
105802
105803
105804
105805
105806
105807
105808
105809

-2019

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

Beleid Archeologie

Beleid Monumenten & cultuurhistorie
Beleid RO

Onderhoud monumenten
Behandelen aanvraag planschade (ABC etc)
Bestemmingsplannen (ABC etc)
Camping Reeuwijkse Hout

Partiéle herzieningen (ABC etc)

GR - ODMH (Milieu)

Milieu

Subsidieprogramma, Monumenten
(Advisering) omgevingsvergunningen
Dwangsommen handhaving

GR - ODMH (HH & VRG)
Volkshuisvesting

Gladheidbestrijding

Wegen, straten, pleinen en verkeer
Actualiseren digitale wegenlegger
Fietspad Vromade
Raadhuisweg/Zoutmansweq, riolering
Te verdelen inhuurkosten uitv.programma
Vrz Overige projecten Openbare Ruimte

Dorpsoverleggen

le lijnsloket Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo

PGB Wmo (2015)

Wmo begeleiding natura immaterieel
Wmo begeleiding natura materieel
Innovatiebudget Sociaal Domein
Wmo begeleiding eigen bijdragen
Wmo begeleiding wonen

Wmo eigen bijdragen



TEAM

AFVAL&AGROEN&TRACTIE

GRONDBELEID

SCHOLEN

ZWEMBAD

ADBOERDERW

BWKAZERNE

GROENDIJCK

Arie-Willem Kars
Karin Vissers
Marieile van Gemert
Nathan Edelenbosch
Peter van der Burg
Pieter Both

Roel Lok

Dirk Lauwers

Eric van Dijk

Galtjo van Zutphen
Jasper Bakker
Jasper van Eikeren
Leon Rijsdam
Linda Gosen

Lizet Keyzers
Saskia Brus

Tom Wesseling

Galtjo van Zutphen
Leendert Knopper
Leon Rijsdam
Lizet Keyzers
Martien Urlings
Saskia Brus

Barbara Drost
Edwin vd Pol
Freek de Haas

Eric van Dijk
Leon Rijsdam
Martien Urlings

Dirk Lauwers
Antonij Beijer
Lizet Keyzers
Leon Rijsdam
Martien Urlings

Jasper Bakker
Leon Rijsdam
Tom Wesseling

COD. ACC.
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Deelprocessen / projecten 2019

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104504
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

105810
105811
105812

100901
100902
100903
102601
102602
105204
783060

740013
740018

105205

750017

347000

355000

313001

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

Wmo, maatwerkvoorz. natura immaterieel
Wmo, maatwerkvoorz. natura materieel
Wmo, Sociaal Domein

Beleid voor grondexploitaties
Exploitatieovereenkomsten

GR - Oude Rijnzone

Inhuur projecten

Winst- en verlies grondexploitaties
Droomfabriek

Onderzoekskst. Grex Van Tolstraat 19-29

Dronenplein openb.ruimte scholen(343000)
Verhoeff Rollmanschool (348000)

Projectkosten nieuwbouw Zwembad
Nieuwbouw zwembad De Kuil

Grex - Achter de Boerderij Reeuwijk-Dorp

Grex - Brandweerkazerne Groene Zoom

Grex - Groendijck Qost, Driebruggen

/



TEAM

AFVAL&GROEN&TRACTIE

GR WETERING

MOLENZICHT

NAUTIQUE

OUDETOL

REESVELT

RIJNGAARDE

STEUPEL

Arie-Willem Kars
Karin Vissers

Marielle van Gemert
Nathan Edelenbosch

Peter van der Burg
Pieter Both
Roel Lok

Galtjo van Zutphen
Lizet Keyzers
Linda Gosen

Leon Rijsdam

Tom Wesseling

Galtjo van Zutphen
Jasper Bakker
Leon Rijsdam
Linda Gosen

Tom Wesseling

Herman Geers
Lizet Keyzers
Leon Rijsdam
Martien Urlings

Galtjo van Zutphen
Eric van Dijk
Saskia Brus

Leon Rijsdam

Tom Wesseling

Eric van Dijk

Galtjo van Zutphen
Leon Rijsdam
Tom Wesseling

Galtjo van Zutphen
Leon Rijsdam
Lizet Keyzers
Martien Urlings
Saskia Brus

Eric van Dijk
Leon Rijsdam
Tom Wesseling
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Deelprocessen / projecten

103403
104101
104102
104103
104501
104502
104802
104803
104901
104902
104903
104904
105402
700007
700008
701001
701003
701005
701006
751352
751652
920651

311002
311003

351000

352000

301003

350000

354000

320000

-2019

Leges groenvoorzieningen

Exploitatie openbare ruimte

Exploitatie volkstuinen

Tractie

Schoonzaken

Ferm Werk detachering

Huishoudelijk afval

Markten

Groenvoorzieningen & recreatie
Onderhoud Kunstwerken
Speelvoorzieningen en straatmeubilair
Waterwegen

Huuropbrengsten openbare ruimte
Personeels- en materiaal voertuig 785
Personeelsbusje 781

Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
Vervanging spelen 2018

Vervanging spelen 2019

Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)

Bedrijventerrein Groote Wetering II
Grex - Oude Rijnzone Groene Afronding

Grex - Molenzicht

Grex - Nautique

Grex - Oude Tol 11I, fase 2

Grex - Reesvelt IT

Grex - Restlocatie Rijngaarde

Grex - De Steupel



TEAM COD. ACC. Deelprocessen / projecten 2019

AFVAL&GROEN&TRACTIE Arie-Willem Kars X X 103403 Leges groenvoorzieningen
Karin Vissers X 104101 Exploitatie openbare ruimte
Marielle van Gemert X 104102 Exploitatie volkstuinen
Nathan Edelenbosch % 104103 Tractie
Peter van der Burg X X 104501 Schoonzaken
Pieter Both X 104502 Ferm Werk detachering
Roel Lok X 104802 Huishoudelijk afval
104803 Markten
104901 Groenvoorzieningen & recreatie
104902 Onderhoud Kunstwerken
" 104903 Speelvoorzieningen en straatmeubilair
1049504 Waterwegen
105402 Huuropbrengsten openbare ruimte
700007 Personeels- en materiaal voertuig 785
700008 Personeelsbusje 781
701001 Bedrijfswagen (verv Toyota 7-VDH-17)
701003 Bedrijfswagen (verv Renault 33-VZX-3))
701005 Verv Mitsubishi Fuso Canter (17-VGL-2)
701006 Vervangen Citroen Berlingo (04-VVD-8)
751352 Vervanging spelen 2018
751652 Vervanging spelen 2019
» 920651 Groot onderh.groen + meubilair 2019 (OR)
WDEZWIJGER Dirk Lauwers X 353000 Grex - Willem de Zwijgerstraat
Galtjo van Zutphen X
Leon Rijsdam X
Martien Urlings X
WEIDEVELD Eric van Dijk X 310000 Grex - Weideveld algemeen
Leon Rijsdam X 310001 Grex - Weideveld hoofdstructuur
Martien Urlings X 310002 Grex - Weideveld fase 1& 2
310003 Grex - Weideveld fase 3
310004 Grex - Weideveld fase 4 (& 5)
310006 Grex - Weideveld fase 7& 8
310009 Grex - Weideveld fase 5
310010 Grex - Weideveld fase 9
WIJDEWIERICKE Jasper Bakker X 309000 Grex - Wijde Wiericke deelgebied 1 N459
Lizet Keyzers X 309001 Grex - Wijde Wiericke deelgebied 2
Linda Gosen X X 783030 Onderz.kst. Grex Wijde Wiericke fase 3+4
Leon Rijsdam X
Tom Wesseling X X
ZOUTMAN Herman Petter X 783050 Onderzoekskosten Grex Zoutman
Leon Rijsdam X
Shriya Bisseswar X
Tom Wesseling X

Voor akkoord dd. 01-10-2019
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